Ha ocHoBy unaHa 56. ctaBs 2, 5. n 7. 3akoHa o nokanHum nsdopuma ("Cnyxbexun rnacHuk PC", 6poj
129/07),

CkynwTuHa rpaga Kparbea, Ha KOHCTUTYTUBHO] cegHuuM oapKaHoj aaHa 13. jyHa 2008. roguHe,
pa3smaTpana je M3eewrTaj N36opHe Komucuje onwtmHe KparbeBo o cnpoBedeHUm usbopuma 3a ogbopHuke
CkynwtuHe rpaga Kpamesa u M3BewTaj Bepudmkauymoror ogbopa CkynwtuHe rpaga Kparsesa, na je Tom
NPUNNKOM OoHena

oaonyky

noTBPHYJY CE MAHOATU CHNEOERMM OAOBOPHULMMA Y CKYMNWTUHU TPALA
KPAJbEBA:

1. JOBAH HEWOBNH
2. MWPKO BYKOBUH
3. BEPULUA AHHEJIKOBUH
4. APAIow 6OJAHNR
5. MWUINOWLA BACUIBEBUH
6. MUNOL BECKOBUH
7. FOPAH BYYNHUTR
8. 30PABKO MLLOBUH
9. HEJTA JAHYETOBWH
10. MWUNOBAH BYPULLINTH
11. MBAH JOBAHOBWH
12. MAPUJA JOBAHOBWH
13. BEPOJbYBE KOMATOBUH
14. 30PAH KOLWAHWH
15. MAPKO KPHAOWJA
16. BIIAOVNMUWP KPYHUHR
17. CNABKO MAPKOBWH
18. BUITbAHA MUPJAHUR
19. BYKOMUWP MUTPOBUH
20. AUA HNKOJIUR
21. FOPAH MAHTENWTH
22. BYKMAH PAKOYEBWH
23. ANNEKCAHOPA CPETOBUH
24. JbUIbAHA CTEBAHOBUWR
25. ANNEKCAHOAP TEP3UNH

no
12

MUNOMUP WWIbUBUR



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

BECHA HUKOJIU R - BYKAJITOBUH
COKO BUJTIOTUJEBUR
BEPAHKO KAMJTIAPEBUTH
MWPJAHA NMONAONTH
CTAHULIA OBPEHOBWH
AOPATMH BPKYLWAHNH
CBETOS3AP BYJOBUh
CPERKO KOCTUhR

HEHAO MUPYHETU R
AOPATNH ®UNTNIMOBU R
PATKO BYPOBUH
MWKMUA BYHYNHU R
MUNYTNH BOTIAHOBU R
BEPAHUMUP PAYNF
MWJAT NASOBUHh
AOPAT'AH BACUIBEBUH
CNABOJbYB HUKOIMNH
NPEAPAI BYKAOMHOBWH
AP MUITOW BABUR
AJEJAH MUJTOBUHR
BNAOUMUMP BOIrABALY
MUNWUTR BYJNTATOBU R

AP OPATOCIIAB OYTAIINH
AP JbYBULIA HOKOBUH
ANEKCAHOAP EPAL
PAOE EPAL

MWUPKO UTPYTUHOBU
TOMNCINAB UNWH

AP BJITAOAH KAPAMAPKOBWH
BUIBAHA KHEXXEBUH
MAPKO MATUH

NPEOPAI MATUR

AP AEJAH MUNEHKOBUR
CPETEH CMMEYHOBWH
AP JbYBULIA JOBALLEBUH
BEPUUA MUNTAHOBUH
MBAH JAMIbAHOBWH
MWUNAH CTEBAHOBUH
PAOMUIIA BITAOVWCABJBEBU R
PAOOBAH MAPKOBWH
CPETEH JOBAHOBUH
XMBOPA[ OPAXKOBWH
30PAH BYKAOVMHOBWH
MUOOPAI NMETPOBUH



YMNYTCTBO O NMPABHOM CPELCTBY: lNpoTtne oBe oanyke Moxe ce msjaButh xanda OKpyKHOM
cyay y Kparoesy, y poky of 48 4acoBa oA AaHa JoHOLLeHa oariyke.

OBy oanyky objasutn y "Cnyx6eHom nucty rpaga Kparm-esa".

CKYNWTUHA rPAOA KPAIbEBA
Bpoj:011-35/2008-1
HaHa: 13. jyHa 2008.rogmHe
Mpeacenasajyhum
KoHcTuTtyTUBHE CeaHULe
CkynwtuHe rpaga KpameBa

Mwunan CteBaHoBUNO



